113
113Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2022, sans engagement www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
3 versions :
► LDPE : polyéthylène basse densité, flexible et translucide
► HDPE : polyéthylène haute densité, rigide et translucide
► PP rigide : polypropylène rigide, translucide et autoclavable
Flacons à col étroit à fermeture à vis étanche
en polyéthylène LDPE, HDPE ou PP
capacité dimensions Ø col Ø capuchon référence Prix HT référence Prix HT référence Prix HT
LDPE HDPE PP rigide
30 ml Ø 32 x   h68 mm Ø 16 mm Ø 22 mm BXA30   BXB30 BXC30
60 ml Ø 39 x   h80 mm Ø 16 mm Ø 22 mm BXA60   BXB60 BXC60
100 ml Ø 50 x   h91 mm Ø 21 mm Ø 28 mm - - BXC100
125 ml Ø 50 x h105 mm Ø 21 mm Ø 28 mm - BXB125   BXC125
150 ml Ø 50 x h118 mm Ø 21 mm Ø 28 mm BXA150   - BXC150
250 ml Ø 60 x h143 mm Ø 21 mm Ø 28 mm - BXB250   BXC250
500 ml Ø 75 x h165 mm Ø 21 mm Ø 28 mm BXA500   BXB500   BXC500
1000 ml Ø 90 x h202 mm Ø 21 mm Ø 28 mm BXA1000   BXB1000   BXC1000
2000 ml Ø 120 x h235 mm Ø 32 mm Ø 38 mm - BXB2000   BXC2000
capacité dimensions Ø col Ø capuchon référence Prix HT référence Prix HT référence Prix HT
HDPE PP rigide PP ambré
30 ml Ø 32 x   h70 mm Ø 21 mm Ø 31 mm BXD30   BXE30 -
60 ml Ø 40 x   h82 mm Ø 26 mm Ø 35 mm BXD60   BXE60 BXF60
100 ml Ø 51 x   h89 mm Ø 32 mm Ø 41 mm BXD100 BXE100
125 ml Ø 51 x h104 mm Ø 32 mm Ø 41 mm BXD125   BXE125 -
150 ml Ø 51 x h116 mm Ø 35 mm Ø 41 mm BXD150   BXE150 BXF150
250 ml Ø 60 x h140 mm Ø 35 mm Ø 50 mm BXD250   BXE250 BXF250
500 ml Ø 75 x h161 mm Ø 45 mm Ø 60 mm BXD500   BXE500 BXF500
1000 ml Ø 90 x h205 mm Ø 54 mm Ø 69 mm BXD1000   BXE1000 BXF1000
2000 ml Ø 120 x h242 mm Ø 54 mm Ø 69 mm BXD2000   BXE2000 BXF2000
3 versions :
► HDPE : polyéthylène haute densité, rigide et translucide
► PP rigide : polypropylène rigide, translucide et autoclavable
► PP ambré : pour substances photosensibles, polypropylène
rigide autoclavable
Flacons plastique col large à fermeture à vis étanche
en polyéthylène LDPE ou polypropylène
PLASTIQUE
polyéthylène HDPE
PLASTIQUE
polypropylène
PLASTIQUE
polypropylène
PLASTIQUE
polyéthylène LDPE
PLASTIQUE
polyéthylène HDPE
FLACONS EN PLASTIQUE